1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PIRACAIA

Estado de São Paulo

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO N° 01/2018

EDITAL DE REFITICAÇÃO Nº 03/2018

A Prefeitura do Município de Piracaia, por meio da Comissão do Concurso Público, no uso de suas atribuições legais, em

consonância com o item 12.9, REVOGA PARCIALMENTE o Edital do Retificação nº 01/2018, exclusivamente os itens 1 e

3 voltando a constar sua redação original:

Cod. cargo Cargo

120 PEB I (1ª a 4ª séries)

121 PEB II (5ª a 8ª séries): Artes

122 PEB II (5ª a 8ª séries): Ed. Física

123 PEB II (5ª a 8ª séries): Inglês

124 PEB II (5ª a 8ª séries): Música

O item 02 do Edital de Retificação de n° 01/2018 permanece inalterado.

Piracaia SP, 08 de janeiro de 2019.

Comissão do Concurso Público